nevýlučné bezplatné právo řešení využívat v rámci výzkumných, vědeckých a 

pedagogických aktivit a užít řešení pro předání do Rejstříku informací o výsledcích 

(RIV).  

II  

Cena díla 

II.1 Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu díla celkem ve výši 472 330 Kč 

(slovy: čtyřistasedmdesátdvatisíctřistatřicet korun českých) bez DPH. DPH činí 

99 189,30 Kč. Cena za dílo s DPH činí 571 519,30 Kč. DPH bude účtována 

v souladu s účinnými právními předpisy. Cena za dílo bude hrazena na základě 

faktury – daňového dokladu – vystaveného zhotovitelem po splnění díla, a dle